保密协议书样本

相信大家都知道保密协议吧，可你清楚保密协议书的内容是说些什么的吗，你
清楚吗下面是fwdq挑选的较好的保密协议书样本，供大家参考。

协议编号：____________

甲方(披露方)：____________

乙方(接受方)：____________

简述

接受方理解披露方已经或即将披露有关______________的资料，这些过去、现
在或后来披露给接受方的资料以下称为披露方的“产权资料”

有效条款

1.对披露方披露的产权资料，接受方在此同意：(i)严守产权资料机密，并采取
所有预防措施保护该产权资料(包括但不仅限于接受方为保护其自有机密材料所
采用的措施)，(ii)不泄露任何产权资料或源自于产权资料的任何资料给任何第
三方，(iii)除用于内部评估其与披露方的关系之外，任何时候均不得利用该产
权资料，以及(iv)不复制或颠倒设计该产权资料。接受方应争取其接受产权资
料或能接触产权资料的雇员、代理、和分包商签订一份保密协议或类似的协议，
此协议的实质内容应与本协议相似。

2.未准予任何权利或许可的条件下，披露方同意上述条款不适用于披露后五年
以后的任何资料，也不适用于接受方能说明其具有下述情形的任何资料：(i)已
经或正在变成(不是通过接受方或其会员、代理、咨询单位或雇员的不正确作为
或不作为而导致变成的)普通大众可以获取的资料，或者(ii)能书面证明接受方
从披露方收到资料之前已经拥有或熟知的资料，除非接受方非法占有该资料，
或者(iii)由第三方合法披露给他的资料，或者(iv)未使用披露方的产权资料，
由接受方独立开发出来的资料。只要接受方采取勤勉合理的努力来减少泄密且
允许披露方寻求保护令，接受方可以应法律或法庭命令的要求披露资料。

3.任何时候，只要收到披露方的书面要求，接受方应立即归还全部产权资料和
文件、或包含该产权资料的媒体及其任何或全部复印件或摘要给披露方。如果
该产权资料属于不能归还的形式、或已经复制或转录到其他资料中，则应销毁
或删除之。

4.接受方理解本协议(i)并不要求披露任何产权资料或者(ii)并不需要披露方进
行任何交易或发生任何关系。

5.接受方进一步承认并同意，对于提供给接受方或其顾问的产权资料的完整性
准确性，披露方或者其任何一个主管、官员、雇员、代理或顾问现在或将来均
没有进行任何明示或暗示的意思表示或保证，并且现在或将来均不承担任何责
任或义务;接受方应自己负责评估该产权资料。

6.任何一方在任何时间任何期限里没有享受其本协议项下的权利并不能解释为
他已经放弃了该权利。如果本协议的任何部分、条款或规定是不合法的或者是

不可执行的，协议其他部分的有效性和可执行性仍不受影响。未经另一方同意，
任何一方不得分配或转让其在本协议项下的全部或任何部分权利。未经双方事
先书面达成一致意见，本协议不得以任何其他理由而更改。除非本协议的任何
意思表示或保证具有欺诈性，本协议业已包含了双方对合约事项的全部理解，
它可取代此前的所有相关意思表示、书面材料、谈判或谅解。

7.本协议受披露方所在地法律管辖(如披露方所在地不只一个国家，则为其总部
所在地)(“地域”)。双方同意将由本协议引起或与本协议有关的争议提交给地
域内的非排他性法庭审理。

有效期限：______年______月______日至______年______月______日

披露方单位(甲方)：(盖章)______

代表签字：________________________

签字地点：________________________

签字日期：________________________

接受方单位(乙方)：(盖章)_____

代表签字：________________________

签字地点：________________________

签字日期：________________________

	保密协议书样本